2021年9月29日

GKデザイングループオンライン会社説明会2021 開催のご案内

拝啓　秋晴の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎年GKデザイングループ各社

社員の募集にご協力いただき、心より御礼申し上げます。

　さて、2023年4月の新人採用および中途採用に向けて、オンラインでの会社説明会を開催致

しますので、ご案内申し上げます。

　GKデザイングループは、1952年（昭和27年）に創立した総合的な創造集団です。グループ

を統括するGKデザイン機構を中心に、国内8社、海外4社によって構成され、プロダクトデザ

イン・モビリティデザイン・環境デザイン・コミュニケーションデザインなど幅広い領域を対

象としています。また調査研究・企画開発・デザインエンジニアリングなどソフト・ハードに

いたる一貫したデザインを柱とし、国際的視野のもと活動しています。

　今回の会社説明会は、これらの分野でのデザイン活動を考えている学生の方々に、ひとりで

も多く弊社を知っていただくことも含めて開催させていただきます。ぜひ、学生の皆様にお知

らせいただきたく、よろしくお願い申し上げます。

　なお、この会社説明会の参加は、採用の前提ではありません。

敬具

株式会社GKデザイン機構
東京都豊島区高田 3-30-14 山愛ビル  〒171-0033
Tel. 03-3983-4131  Fax. 03-3985-7780

GKデザイングループ

株式会社GKデザイン機構
株式会社GKインダストリアルデザイン
株式会社GK設計
株式会社GKグラフィックス
株式会社GKダイナミックス
株式会社GKテック
株式会社GK京都
株式会社GKデザイン総研広島

GK Design International Inc.
 （アメリカ・ロサンジェルス／アトランタ）
GK Design Europe b.v.
 （オランダ・アムステルダム）
青島海高設計製造有限公司
 （中国・青島）
上海芸凱設計有限公司
 (中国・上海）

2021年9月29日

　　　　　　GKデザイングループオンライン会社説明会2021 概要

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日　　時：  2021年10月31日（日曜日）　13:30開始　17:30終了予定

内　　容： 1. GKデザイングループならびにGKデザイングループ各社の説明

 　別添プログラムをご参照ください

2. スチューデントセミナーの案内

3. 各社別質疑応答

 13:30～15:10：会社説明（ Microsoft Teams Webinar ）

 15:30～16:30：各社別質疑応答　第一部（ Microsoft Teams ）

 16:30～17:30：各社別質疑応答　第二部（ 同上）

　　　　　　   ※各社別質疑応答は参加自由となります。

応募方法： 下記アドレスまたはQRコードから参加登録をお願いします。( 先着250名 )

 URL http://www.gk-design.co.jp/topics/3036/

問い合わせ： 株式会社GKデザイン機構　（担当：Cルーム　水株）

Telephone 03-3983-4131　E-mail gk-seminar@gk-design.co.jp

                         ：参加登録 QRコード

株式会社GKデザイン機構
東京都豊島区高田 3-30-14 山愛ビル  〒171-0033
Tel. 03-3983-4131  Fax. 03-3985-7780

株式会社GKデザイン機構
東京都豊島区高田 3-30-14 山愛ビル  〒171-0033
Tel. 03-3983-4131  Fax. 03-3985-7780

2021年9月29日

　　　　　　 GKデザイングループオンライン会社説明会 2021 プログラム (予定 )

2021 年 10 月 31 日（日曜日）

13:30 開会

 挨拶

 GKデザイングループ説明

13:50 各社説明

 GKインダストリアルデザイン

 GK設計
 GKグラフィックス
 GKダイナミックス

14:20 休憩（10 分）

14:30 GKテック

 GKデザインリサーチイニシアティブ *

 GK京都
 GKデザイン総研広島
 海外3社活動説明

※海外3社については、採用に向けた案内ではなく、活動のみ紹介します。

15:05 スチューデントセミナー案内 ( 2022 年 1 月～3月ごろ開催予定 ）

 各社別質疑応答　参加案内

15:10 休憩（20 分）

15:30 各社別質疑応答　第一部

16:30 各社別質疑応答　第二部

　　　　　※同学生が複数の会社の質疑応答に参加できるよう、二部構成で行う予定です。

17:30 終了予定

* GKデザインリサーチイニシアティブは株式会社GKインダストリアルデザインの一部門です。